平成２８年４月吉日

１・２年生保護者 各位

滑川市立滑川中学校

校長 久 保   元

リレーカーニバルについて（ご案内）

 春風の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

  日頃より、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、学級対抗で各種リレーを行う「リレーカーニバル」を、下記のとおり開

催いたします。優勝めざして各クラスが一丸となって全力で走る姿を、ぜひ参観

していただきたいと思います。

 ご多用の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上ご来校くださいますよう、

ご案内申しあげます。

記

【１年生】

  １ 期 日  平成２８年５月１３日（金）

  ２ 場 所    グラウンド

  ３ 時 間    １０：４５ ～ １２：２０（３・４限）

【２年生】

  １ 期 日  平成２８年５月２８日（土）

  ２ 場 所    グラウンド

  ３ 時 間    ８：４５ ～ １０：２０（１・２限）

  ※ 駐車場は、学校横駐車場、体育館裏です。

  ※ 雨天の場合は、中止します。